威海市自然资源电子交易系统注册模板

网上竞买诚信承诺书

为维护威海市自然资源网上交易秩序，本着平等自愿的原则，做出以下承诺：
自愿参与威海市公共资源交易中心组织的国有建设用地使用权网上交易，在参加交易前已认真阅读并理解贵中心在公共资源交易网上公布的《威海市国有建设用地使用权和矿业权网上挂牌出让规则（试行）》《威海市公共资源交易中心自然资源网上交易突发事件应急处置预案（试行）》《威海市公共资源CA证书办理介绍》、《威海市自然资源电子交易系统保证金交纳指南》、《电子竞价风险告知及接受确认书》，自愿遵守上述文件，并承担网上交易的风险。
参与威海市自然资源电子交易系统挂牌出让活动所交纳竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金。
承诺人不属于失信联合惩戒黑名单内限制取得政府供应土地的失信对象。
参与本次网上交易所提交的材料真实、合法、有效，是复印件的与原件一致，承担资料不实造成的一切后果。交易过程中出现的失信行为，允许威海市公共资源交易中心将失信行为推送至威海市公共信用平台。

承诺单位、人(盖章、签字）：
法定代表人或委托代理人 (签字)：
                      年  月   日

法定代表人身份证明

           （姓名），       （性别），    （国籍），身份证号码：                             。现任我公司法人代表。
特此证明。

                     单位名称（公章）
                       年   月   日

授 权 委 托 书
	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）

	本委托人授权＿＿＿＿＿＿ （受托人）代表本人办理（□CA数字证书  □土地成交确认）相关事宜。受托人签署的相关文本，本委托人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
受托人无转授权。
[bookmark: _GoBack]                    委托人（签名或盖章）：＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿年＿＿月＿＿日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人＿＿＿＿＿＿＿＿亲自签署。
             （单位公章）
＿＿＿年＿＿月＿＿日

数字证书申请表
	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]证书申请信息

	申请日期

	申请数量

	业务类型
	□新申请   □更新   □补办   □变更   □冻结   □冻结恢复   □吊销

	申请机构信息

	机构名称

	英文/拼音简称

	机构证件类型
	□统一社会信息代码证号  □组织机构代码证 □其它，请注明：

	机构证件号码

	机构经办人信息

	经办人姓名

	电话

	邮箱

	经办人证件类型
	□身份证 □户口薄  □护照 □军人身份证 □武警身份证 □港澳通行证  □其它，请注明：

	经办人证件号码

	联系地址

	邮政编码

	申请机构声明

	本机构承诺以上信息资料真实、有效。本机构已认真阅读并同意遵守中金金融认证中心有限公司（CFCA）网站（http://www.cfca.com.cn)发布的《数字证书服务协议》、《电子认证业务规则（CPS））》中规定的相关义务。

	申请机构盖章
(公章请盖到方框内，请勿压线)

	法人盖章或法人签字 (请盖或写到方框内，请勿压线）

注：本表需加盖申请机构公章。申请机构须同时提供营业执照（或三证合一的社会信用代码证）（加盖公章）、法人及经办人身份证件复印件（加盖公章）。